
Charakteristika dorostenek SDH Těškovice 
 

Co říct? Jsme holky z jedné malé, zato však hrozně fajné dědiny, která je od Ostravy pouhých 
20 km a věřte, nebo ne, na letošní republiku to máme opravdu nejblíže.  Rozlohou a ani 
počtem obyvatel rekordy netrháme, i když  847 není zrovna málo, ne? Těškovice a dobrovolní 
hasiči, to k sobě patří odedávna, před dvěma týdny jsme oslavili 120. let založení našeho 
SDH, dost možná i díky tomu jsme nejpočetnější a nejvíce sledovanou složkou v obci. 
Pyšníme se družstvy mladších a starších žáků, žen a mužů, dorostenek a dorostenců, kteří jsou 
mimochodem taky na republice a snaží se spolu s námi dosáhnout co nejlepších výsledků, a 
my jim to po loňském nezdařeném mistrovství v Litomyšli opravdu přejeme. Všechny naše 
družstva již dosáhly nemalých úspěchů v okresních, krajských a dokonce republikových 
kolech. No a co říci o nás?? - scházíme se alespoň jednou za týden na našem multifunkčním 
sportovišti, kde se snažíme natrénovat co nejvíce, aby pak naše výkony byly co nejlepší. Než 
ale začneme trénovat musíme se pořádně vykecat, protože jinak se většině z nás stává, že si 
pak povídáme s nářadím při tréninku a to se našim trenérům vůbec nelíbí. Trénujeme pod 
vedením Magdy Krayzlové, Kuby Krayzla a Viktora Kudrny. Náš zatím nejlepší dosažený  
výsledek je postup na MČR v Třebíči, kde jsme obsadily celkové 8. místo, ale doufáme že 
letos se naše dosavadní nejlepší umístění zlepší. Na závěr přejí - Markét, Johča, Karča, Terka, 
Peťa, Monča, Lucka a Evka všem závodníkům, trenérům, fanouškům a všem příznivcům 
požárního sportu ty nejlepší výsledky, hodně štěstí a parádní podívanou. 

 

Ať vyhraje ten nejlepší, požárnímu sportu zdar. 


